
Roční vstupenka na kolínskou Vodárnu
15.1.2020 08:34
(Aktualizováno: 15.1.2020 08:37)

Chodíte na rozhlednu Vodárna rádi a často? Chcete si užít výhled z rozhledny
opakovaně, ve všech ročních obdobích? Pak právě pro vás máme v nabídce také
roční vstupné, které zakoupíte na pokladně rozhledny, vstupenka platí na
neomezený počet vstupů a platnost vstupenky je 365 dní.

Základní roční vstupenka (pro 1 osobu): 200 Kč

Rodinná roční vstupenka (max. 5 osob – 2 dospělí a 3 děti) : 480 Kč

Přijďte si prohlédnout tuto významnou technickou a architektonickou památku meziválečné
architektury a užijte si opakovaně krásný výhled na Polabí a při dobré viditelnosti až do
Krkonoš. Rozhledna Vodárna se těší na vaši návštěvu.

Více na www.vodarnakolin.cz

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.vodarnakolin.cz

